
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 32322 Jednostavna nabava

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja 

i opreme Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 5.440,00 Jednostavna nabava NE NE 12 mjeseci

0002 32329 Jednostavna nabava Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 5.440,00 Jednostavna nabava NE NE 12 mjeseci

0003 323810 Jednostavna nabava Računalni programi Usluge

72212650 - Usluge razvoja 

programske podrške za 

operativni sustav osobnog 

računala (PC) 6.400,00 Jednostavna nabava NE NE U trajanju

Ugovori za Libusoft, Unibis i ostale 

programe uključuje navedenu 

procijenjenu vrijednost.

0004 323960 Zakon o javnoj nabavi Usluge čuvanja imovine i osoba Usluge 79713000 - Čuvarske službe 19.264,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

64218323816 - Sveučilište u 

Rijeci

Sporazum o zajedničkoj provedbi 

postupaka nabave (čl. 189. ZJN) provodi 

Sveučilište u Rijeci. Trenutni Ugovor 

vrijedi do 1.6.2024.

0005 422110 Jednostavna nabava Računalna oprema i potrepšine Robe

30200000 - Računarska 

oprema i potrepštine 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE 12 mjeseci

0006 424110 Jednostavna nabava Knjige za knjižnicu (domaće i inozemne) Robe 22113000 - Književna djela 18.572,00 Jednostavna nabava NE NE 12 mjeseci

Kupnja knjiga od različitih dobavljača što 

tuzmenih što inozemnih, a sve zavisi od 

potreba koje iskažu korisnici Knjižnice. 

Uprava za politiku javne nabave: u 

pogledu određivanja predmeta nabave i 

određivanja procijenjene vrijednosti svaki 

udžbenik, odnosno svaki naslov 

udžbenika, može predstavljati zasebnu 

cjelinu, odnosno zaseban predmet 

nabave.

0007 45211 Jednostavna nabava Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi Radovi

45259900 - Radovi na 

modernizaciji postrojenja 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 12 mjeseci

0008 2/2024 Zakon o javnoj nabavi Opskrba električnom energijom Robe

09310000 - Električna 

energija 35.038,82 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 24

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: OPSKRBA 

ELEKTRIČNOM ENERGIJOM

0009 3/2024 Zakon o javnoj nabavi Gorivo Robe 09100000 - Goriva 18.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 12 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: GORIVO

0010 3 Zakon o javnoj nabavi

Poštanske usluge u unutarnjem i međunarodnom 

prometu - grupa A i grupa B Usluge 64110000 - Poštanske usluge 1.990,84 Otvoreni postupak

Društvene i druge 

posebne usluge DA NE 1. kvartal 24 mjeseca

Postupak nabave provodi Središnji državni 

ured za središnju javnu nabavu. 

Procijenjena vrijednost je iznos koji 

naručitelj planira za predmetnu nabavnu 

kategoriju. Ovaj Ugovor stupa na snagu 

danom potpisa ugovornih strana, a sklapa 

se za razdoblje od 01.03.2022. do 

29.02.2024. godine. 

0011 4/2024 Zakon o javnoj nabavi

Energetska obnova zgrade Sveučilišta u Rijeci, 

Sveučilišne knjižnice Rijeka Radovi 45454100 - Radovi na obnovi 2.785.967,20 Otvoreni postupak NE DA 4. kvartal 9 mjeseci

0012 5/2024 Jednostavna nabava

Nabava usluge stručnog nadzora građenja, u sklopu 

projekta Energetska obnova zgrade Sveučilišne 

knjižnice Rijeka sa statusom kulturnog dobra Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 25.600,00 NE DA 4. kvartal

Najkasnije do 30. 

lipnja 2026. godine

0013 6/2024 Zakon o javnoj nabavi

Nabava usluge projektantskog nadzora u sklopu 

projekta Energetska obnova zgrade Sveučilišne 

knjižnice Rijeka sa statusom kulturnog dobra Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 

dokumentacija 88.073,29

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje NE DA 4. kvartal

Najkasnije do 30. 

lipnja 2026. godine

0014 7/2024 Jednostavna nabava

Nabava usluge  koordinatora zaštite na radu u sklopu 

projekta Energetska obnova zgrade Sveučilišne 

knjižnice Rijeka sa statusom kulturnog dobra Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 25.600,00 NE DA 4. kvartal

Najkasnije do 30. 

lipnja 2026. godine

0015 8/2024 Jednostavna nabava Upravljanje projektom i administracija Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave 4.246,40 NE DA 3. kvartal

Najkasnije do 30. 

lipnja 2026. godine

0016 9/2024 Jednostavna nabava Pružanje usluge promidžbe i vidljivosti Usluge

79340000 - Usluge 

oglašavanja i plasmana 2.123,20 NE DA 4. kvartal

Najkasnije do 30. 

lipnja 2026. godine

PLAN NABAVE
SVEUČILIŠTE U RIJECI, SVEUČILIŠNA KNJIŽNICA RIJEKA

2024

4

21.10.2024


